c)	Los	contribuyentes	del	impuesto	sobre	los	ingresos	brutos	sometidos	al	Régimen	de	Convenio	Multilateral	con	sede	en	otras	jurisdicciones
y	que	tengan	un	proceso	de	determinación	de	oficio	en	trámite	o	firme.
d)	 Los	 contribuyentes	 cuyos	 montos	 de	 facturación	 promedio	 en	 el	 último	 semestre	 del	 ejercicio	 fiscal	 2001	 superen	 los	 Dos	 Millones
Quinientos	Mil	Pesos	($	2.500.000)	mensuales.
e)	Los	agentes	de	retención,	percepción	y/o	recaudación	estarán	excluidos	de	las	reducciones	de	impuestos	previstas	en	los	art.	5°,	9°	y	14°,
en	lo	que	respecta	a	los	importes	retenidos,	percibidos	y/o	recaudados	y	no	ingresados	en	término.